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ترمیم کابینه؛ ضرورتی اجتناب ناپذیر
نگاهی به مناظره های انتخاباتی ریاست جمهوری 
در سال ۱۴۰۰، نتایج روشنی به همراه دارد که باید از 
آنها درس گرفت و واقع بینانه به بیان مواضع و تبیین 

سیاست های کلان کشوری پرداخت.
در این مناظره ها که شرایط حال حاضر کشور در 
کلیه زمینه ها را بر مبنای آن می توان تحلیل نمود، 
۴ کاندیدا عملا پشت سر سیدابراهیم رئیسی قرار 
داشتند تا جملگی مواضع مشترکی را بیان کرده و به 
نوعی خود را حلال مشکلات کلان کشور معرفی کرده 

و به زعم خویش نسخه های شفابخش ارائه دهند.
مباحث  تا  بگیرید  اقتصادی  کلان  موضوعات  از 
مسائل  همینطور  و  محیطی  زیست  و  اجتماعی 
فرهنگی کشور.پیرو آن نیز این امید در دل مخاطبان 
زنده شد که کشور به سرعت بر مشکلات فائق آمده 
و تحریم ها و دشمنی پیوسته آمریکا و دولت های 
غربی زمینه بروز و ظهور بیشتر را با اتکا به منابع 

داخلی و نگاه به درون نخواهند یافت. 
بعنوان  انتخاب دکتر رئیسی  از  بعد  آنکه  جالب 
ثمره  پوششی  کاندیداهای  سیزدهم،  دولت  رئیس 
همراهی خود را با گرفتن پست در دولت گرفتند و 
بعضا نیز اعلام شد که آنان برنامه های کلان مکتوب 
خویش را در اختیار رئیس جمهور منتخب قرار داده 

اند.
اما امروز و با وجود گذشت ۲۱ ماه از استقرار دولت 
سیزدهم، نه تنها مشکلات پیشین وجود دارد بلکه 
بر دامنه و حجم آنها نیز اضافه شده است تا مردمی 
که آن روزها پای آن مناظره ها می نشستند، با این 
سئوال در ذهن مواجه شوند که چرا  گز نکرده می 

برند و می دوزند.

حجت اله اکبرآبادی سرمقاله

دیدار تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال در داربی ۱۰۰ با 
نتیجه یک بر صفر به سود شاگردان یحیی گل محمدی پایان 

یافت.
به گزارش ایسنا، تیم های فوتبال پرسپولیس و استقلال از 
سری رقابت های هفته ۲۷ لیگ برتر فوتبال ایران از ساعت ۱۶ 
در ورزشگاه آزادی با قضاوت پیام حیدری به مصاف یکدیگر 
رفتند که در پایان، این دیدار حساس با نتیجه یک بر صفر به 

سود پرسپولیس به اتمام رسید.
ترکیب پرسپولیس

یحیی گل محمدی در این دیدار از ابتدای مسابقه علیرضا 
بیرانوند، دانیال اسماعیلی فر، علی نعمتی، سروش رفیعی 
)سینا اسد بیگی ۸۵(، مرتضی پورعلی گنجی، مهدی ترابی 
)محمد عمری ۷۱(، میلاد سرلک، وحید امیری، سعید صادقی 
)فرشاد فرجی ۸۵(، گئورگی گولسیانی و مهدی عبدی )عیسی 

آل کثیر ۴۶( را روانه میدان کرد.
ترکیب استقلال

همچنین سید حسین حسینی، رافائل سیلوا، عارف غلامی، 
جعفر سلمانی )رضا میرزایی ۷۴(، کوین یامگا )صالح حردانی 
)آرمان  رضاوند  آرش  مهری،  سعید  چشمی،  روزبه   ،)۴۳
رمضانی ۷۴(، مهدی قایدی، محمد محبی، پیمان بابایی )امیر 
که  بودند  استقلال  اصلی  بازیکن  ارسلان مطهری ۵۸(، ۱۱ 
با نظر ساپینتو از ابتدای دیدار مقابل پرسپولیس به میدان 

رفتند.
گل: عیسی آل کثیر از پرسپولیس )دقیقه ۵۰(

کارت زرد: عارف غلامی از استقلال )۱۸(، میلاد سرلک )۲۹( 
و عیسی آل کثیر )۵۰( از پرسپولیس

کارت قرمز: -
موقعیت های حساس

نیمه اول
دقیقه ۵: در این دقیقه مهدی قایدی پس از حضور در 
محوطه جریمه تیم فوتبال پرسپولیس توپ را به صورت عرضی 
پاس داد که پس از تماس با گولسیانی معتقد به خطای هند 
و اعلام پنالتی بود که داور چنین مساله ای را قبول نداشت و 

تصمیم به ادامه بازی گرفت.
دقیقه ۷: مهدی قایدی این بار با یک حرکت انفرادی زیبا 
بازیکن  و ۴  آغاز کرد  از پشت محوطه جریمه  را  کار خود 
پرسپولیس را تا محوطه شش قدم دریبل کرد که در نهایت 

علیرضا بیرانوند و مرتضی پورعلی گنجی سد راه وی شدند 
و اجازه پیش روی بیشتر به این بازیکن ریزنقش و تکنیکی 

استقلال ندادند.
دقیقه ۲۰: پاس در عمق وحید امیری به مهدی ترابی نرسید 
و یک موقعیت خوب برای پرسپولیس از دست رفت. مجددا 
مهدی ترابی با حرکتی در عمق پاس مهدی عبدی را صاحب 
شد اما به خوبی از فرصت پیش آمده استفاده نکرد و در حالی 
که فرصت شوت زنی داشت با تعلل موجب شد که استقلالی 

ها توپ را در اختیار گیرند.
می توانستند  بازی  از  دقیقه  این  در  استقلال  دقیقه ۲۱: 
صاحب دو موقعیت خوب شوند که پاس های در عمق ارسالی 
برای پیمان بابایی و مهدی قایدی به سرانجام نرسید و هر دو 
توپ با دخالت علیرضا بیرانوند برای استقلالی ها از دست 

رفت.
دقیقه ۲۹: مهدی قایدی پس از آنکه توانست روی ضد 
حمله سرلک را پشت سر بگذارد و صاحب یک فرصت خوب 
برای استقلال شود اما با خطای هافبک دفاعی پرسپولیس 

متوقف و بازیکن پرسپولیس با کارت زرد داور جریمه شد.
دقیقه ۳۲: پاس در عمق جعفر سلمانی برای مهدی قایدی 
شدت بالایی داشت و علی رغم نفوذ مهاجم استقلالی ها، 
بیرانوند به موقع از دروازه خارج شد و باز هم توپ را در اختیار 

گرفت.
از  را  توپ  میدان  میانه  در  رفیعی  دقیقه ۳۹: سروش 
هافبک های استقلال دزدید و با پاس به سعید صادقی 
وی را صاحب توپ کرد. این بازیکن پرسپولیس نیز پس 
از فریب مدافع استقلال در محوطه جریمه با پای چپ به 
سمت دروازه استقلال شوت زد که ضربه نه چندان خوب او 
با عکس العمل سید حسین حسینی همراه شد و از دست 
رفت. در ادامه این صحنه توپ بین مهدی عبدی و یامگا 
قرار گرفت و در نهایت از سوی مدافعان استقلال دفع شد 
اما مهاجم پرسپولیس معتقد بود که از سوی یامگا روی وی 
خطای پنالتی صورت گرفته که داور مسابقه چنین اعتقادی 
نداشت. در نهایت نیز یامگا به دلیل همین برخورد با برانکارد 

از میدان خارج و جای خود را به صالح حردانی داد.
دقیقه ۴۳: پیمان بابایی توپ ارسالی را تا خط کناری دروازه 
پرسپولیس دنبال کرد که با دخالت علیرضا بیرواند همراه شد 
و معتقد بود که از سوی دروازه بان پرسپولیس روی وی خطا 

صورت گرفته است.
دقیقه ۱+۴۵: کرنر ارسالی توسط استقلالی ها با پاس پیمان 
بابایی به مهدی قایدی رسید که همراه شد که مهاجم استقلال 
به خوبی از این موقعیت استفاده نکرد و توپ را به آسمان زد.

دقیقه ۲+۴۵: مهدی عبدی می توانست در این دقیقه از 
بازی صاحب یک موقعیت تک به تک با دروازه بان استقلال 
شود که عارف غلامی به خوبی خود را به صحنه رساند و توپ 
را دفع کرد تا دست مهاجم پرسپولیس از یک موقعیت خوب 

کوتاه بماند.
نیمه دوم

دقیقه ۴۷: پاس بلند و عمقی استقلالی ها به محوطه 
جریمه پرسپولیس رسید و اگر ارتفاع توپ پایین تر بود مهدی 
قایدی می توانست با ضربه سر یک موقیعت خیلی خطرناک 

را در شرایط تک به تک با علیرضا بیرانوند ایجاد کند.
)گل برای پرسپولیس( دقیقه ۵۰: مهدی تراپی با یک پاس 
در عمق زیبا عیسی آل کثیر را که در نیمه دوم به میدان 
آمده بود در موقعیت مناسب قرار داد. مهاجم سرخپوشان 
با یک سرتوپ زیبا عارف غلامی را از پیش رو برداشت و 
ضربه خود را روانه دروازه کرد که توپ پس از اصابت به 
صالح حردانی به تیرک دروازه استقلال برخورد کرد و درون 
دروازه جا گرفت تا یحیی گل محمدی با یک تعویض طلایی 

پرسپولیس را از حریف سنتی خود پس بیاندازد.
۵۹: سعید صادقی از سمت راست توپ خوبی را برای وحید 
امیری ارسال کرد اما بازیکن چپ پای پرسپولیس نتوانست 
توپ را کنترل کند و خود را در یک موقعیت خیلی خوب در 

محوطه جریمه پرسپولیس قرار دهد.
۷۴: محمد عمری می توانست از موقعیت به وجود آمده در 
محوطه جریمه به خوبی استفاده کند اما عجولانه عمل کرد و 
در شرایطی که توپ به خوبی روی پای چپ وی سوار نشده 
بود به سمت دروازه استقلال شوت زد که توپ با فاصله به 

بیرون رفت.
۷۵: سعید مهری پس از خطای صورت گرفته از سوی 
تیم  این  به سمت محوطه جریمه  را  پرسپولیسی ها توپ 
مدافعان  سر  روی  توانست  غلامی  عارف  که  کرد  ارسال 
پرسپولیس سر بزند اما قدرت توپ چندان زیاد نبود و توپ 
با فاصله یک متری از سمت راست دروازه بیرانوند به بیرون 

رفت.
۷۸: مرتضی پورعلی گنجی دقیقا پشت محوطه جریمه روی 
سعید مهری مرتکب خطا شد تا برای استقلالی ها یک ضربه 
کاشته در موقعیت بسیار مناسب به دست آید. مهدی قایدی 
ضربه خوبی را روانه دروازه کرد اما توپ به سر دیوار دفاعی 
سرخپوشان برخورد کرد و به کرنر رفت تا خطر از بیخ گوش 

دروازه پرسپولیس رفع شود.
۸۱: باز هم یک موقعیت برای ارسال توپ برای استقلال به 
دست آمد و ارسلان مطهری پس از ارسال سانتر با ضربه سر 
دروازه پرسپولیس را تهدید کرد اما موقعیت به وجود آمده به 
گونه ای نبود که دروازه علیرضا بیرانوند را به خوبی تهدید کند 

و توپ در آغوش دروازه بان پرسپولیس آرام گرفت.
دقیقه ۸۷: توپ ارسالی به محوطه جریمه پرسپولیس با 
ضربه سر نه چندان مسلط روزبه چشمی همراه شد و علیرضا 

بیرانوند توپ را در اختیار گرفت.
دقیقه ۵+ ۹۰: ضربه سر آرمان رمضانی به دورنا محوطه 
جریمه پرسپولیس آمد و با توجه به عدم حضور استقلالی ها 
در این موقعیت باز هم دروازه بان پرسپولیس صاحب توپ 

شد.
به این ترتیب پرسپولیس با ۵۷ امتیاز موقتا در صدرجدول 
قرار گرفت و سپاهان با ۵۵ امتیاز و یک بازی کمتر دوم است. 

استقلال هم با ۵۵ امتیاز به رده سوم سقوط کرد.
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فتح داربی ۱۰۰ و سلام پرسپولیس به صدر
اخبار

رصد ۵ عامل آرامش بخش در بازار مسکن
ثبات بازار ارز، بهبود مناسبات بین المللی، تعطیلات نوروزی، ماه مبارک 
رمضان و عقب نشینی طرف تقاضا به عنوان پنج عامل تورم زدا باعث ایجاد 

آرامش نسبی در بازار مسکن شهر تهران شده است.
به گزارش ایسنا، واسطه های ملکی از فروکش کردن عطش خرید در بازار 
مسکن شهر تهران خبر می دهند. در کنار مهمترین مولفه ایجاد رکود در بازار 
ملک یعنی کاهش توان خرید، عواملی در سال جاری بروز یافته که فعلا به 

ثبات نسبی بازار منجر شده است.
در هفته های اخیر بازار ارز به عنوان یکی از بازیگران معمول ایجاد تورم 
ملکی به ثبات رسیده است. بهبود روابط بین الملل، به ویژه ارتباط با عربستان 
سعودی نیز امیدواری به چشم انداز اقتصاد ایران را افزایش داد. ماه نیمه 
تعطیل نوروز و ماه مبارک رمضان نیز باعث ایجاد ثبات در بازار ملک شد. 
اگرچه در سال جدید نرخ های پیشنهادی آپارتمان به طور بی قاعده دچار 
تغییر شده، اما گزارش های میدانی نشان می دهد انتظارات تورمی، به ویژه از 
طرف تقاضا با کاهش مواجه شده است. طرح موضوع »مالیات بر معاملات 
مکرر مسکن« که دو روز قبل ارایه شد می تواند به افزایش عرضه بیانجامد. 
البته فعالان بازار مسکن معتقدند که باید اثرات طرح های مالیاتی در محافل 
کارشناسی با حساسیت مورد بررسی قرار گیرد؛ چراکه تجربه نشان داده ارائه 
طرح ها و لوایح ضرب الاجلی می تواند تاثیر معکوس با اهداف سیاستگذار و 
قانون گذار داشته باشد. فعلا بازار به این خبر واکنش خاصی نشان نداده 
اما در فاز اول ممکن است مقداری عرضه آپارتمان های بزرگ متراژ در نیمه 
اقتصاد  دفتر  ـ سرپرست  نوروزی  ابوالفضل  یابد.  افزایش  پایتخت  شمالی 
مسکن - اعلام کرده طبق طرح مالیات بر معاملات مکرر مسکن در صورتی  که 
فاصله زمانی بین انتقال مالکیت کمتر از یک سال باشد، فروشنده ۶۰ درصد 
از مابه التفاوت قیمت زمان تملک و انتقال مالکیت را می پردازد، بین یک تا 
دو سال ۴۰ درصد، بین دو تا سه سال ۲۰ درصد، بین سه تا چهار سال ۱۰ 
درصد و در نهایت بین چهار تا پنج سال پنج درصد سود معامله را به عنوان 
مالیات پرداخت می کند. سازوکار این پایه مالیاتی به گونه ای طراحی شده که 
گروه هدف آن، تنها سوداگران هستند. یکی از موضوعاتی که ممکن است 
طرح مالیات بر معاملات مکرر را دچار چالش کند خرید و فروش های وکالتی 
است؛ به این صورت که همانند آنچه در بازار خودرو معمول است سفته باز 
اول، خانه را به صورت وکالتی به سفته باز دوم واگذار می کند. این زنجیره به 
همین ترتیب ادامه می یابد و نهایتا آپارتمان با لحاظ میزان اعمال مالیات به 
خریدار مصرفی منتقل می شود. از طرف دیگر به نتیجه نرسیدن مالیات بر 
عایدی سرمایه و اجرای نیم بند مالیات بر خانه های خالی، نگرانی سفته بازان از 
پایه های مالیاتی را از بین برده است. بر این اساس سیاست گذار باید در اجرای 

قوانین و مقررات مالیاتی، تمامی جوانب آن را در نظر بگیرد.

حکیم: 
عراق، بیش از هر کشوری از توافق ایران و عربستان سود 

می برد
گفت:  عربستان  و  ایران  اخیر  توافق  از  استقبال  با  حکیم  عمار  سید 
دستاوردهای این توافق در همین مرحله نخستین در ثبات منطقه و حل و 

فصل برخی پرونده های بلاتکلیف و برخی بحران های پیچیده آشکار است.
به گزارش ایسنا، سید عمار حکیم، رهبر جریان حکمت ملی عراق تاکید کرد 
که تقویت وحدت اسلامی و اصول حسن هم جواری و منافع ملت های منطقه 

لازم می آورد که در راه صلح به یکدیگر نزدیک شویم.
رهبر جریان حکمت ملی عراق در بخشی از خطبه های نماز عید سعید فطر 
در بغداد تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران و عربستان سعودی امکانات و 
انگیزه های کافی برای گفت وگو و تفاهم و مشارکت در توسعه و ثبات منطقه 
را دارند و عراق بیش از هر کشوری از این گفت وگو حمایت می کند و بیشترین 

سود و بهره را از آن می برد.
حکیم بار دیگر تجاوزات پیاپی اسرائیل و خشونت و تعدی به حقوق ملت 
مظلوم فلسطین را به شدت محکوم و تاکید کرد: فلسطین مسئله اصلی و 
نخستین اعراب و مسلمانان خواهد بود و تا پیروزی کامل مظلوم بر ظالم و 
پیروزی صاحبان حق و زمین بر غاصبان و اشغالگران از پای نخواهیم نشست.

کاربران اینترنتی چگونه در دام حملات سایبری می افتند؟
بستر مجازی اینترنت، فضای مناسبی را برای مجرمین فراهم آورده است و 
همواره بر این موضوع تاکید می شود که کاربران برای آنکه سیستم و رایانه  خود را 
از آسیب این افراد محافظت کنند، باید برخی راهکارهای امنیتی را به کار ببندند.
به گزارش ایسنا، طبق آمارهای رسمی، بدافزارها و حملات فیشینگ می  توانند 
به طور متوسط ۲.۴ میلیون دلار به شرکت  ها و کسب  وکارها خسارت وارد کنند و 
این رقم روز به  روز در حال افزایش است، زیرا شمار کاربران اینترنت نیز دائما بالا 
می رود. درواقع رشد روزافزون سایت ها و کاربران اینترنتی، پای افراد سودجو و 
سارقین را به این حوزه باز کرده است. کاربران ممکن است هر لحظه مورد حمله 
سایبری قرار بگیریند و اطلاعات یا اموال خود را از دست بدهند؛ بنابراین برای 
در امان ماندن از این حملات باید راهکارهایی از قبل به کار گرفته شود تا گرفتار 

تله این افراد سودجو نشوند.  
حملات سایبری معمولا با چهار روش کلی امنیت سیستم یا وب سایت کاربران 

را تحت تاثیر قرار می دهند؛ بدافزارها، آسیب پذیری وصله های امنیتی، ترافیک 
غیرانسانی و مهندسی اجتماعی.

در این روش مجرمان از طریق ایمیل یا هر چیز دیگری با مخاطب خود ارتباط 
برقرار کرده و با قانونی جلوه دادن عملکرد خود آن ها را فریب می دهند، سپس 
کاربران اطلاعات خود را در اختیار این افراد قرار می دهند، بدون آنکه از پیامد این 
کار خود مطلع باشند. مثلا مجرمی با مخاطب خود تماس گرفته و به او می گوید 
قصد دارد که برای سایتش به صورت رایگان تست امنیت را انجام دهد در نتیجه 
به داده ها نیاز دارد. از این طریق کاربران مجاب می شوند که این کار قانونی و 
بهتر است داده ها در اختیار این فرد قرار بگیرند. غافل از اینکه حمله سایبری 

صورت گرفته و امنیت سایت زیر می رود.
سال گذشته برخی از سایت های مهم ایران هم از حملات سایبری متأثر شدند 
که می توان به بانک مرکزی، وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی اشاره کرد؛ البته 

کاربران در آن زمان اعلام کردند که نمی توانند به این سایت ها دسترسی داشته 
باشند و پیگیری ها حاکی از آن بود که سایت های ذکر شده هک نشده اند، 
بلکه درحال به روز رسانی بودند یا با ارسال حجم بالای درخواست این صفحات 

از دسترس خارج شده و مانع از دسترسی عادی کاربران شدند.
حملات DDos یکی از خطرناک ترین و جدیدترین حملاتی است که در 
 Distributed Denial مخفف عبارت DDoS .بستر اینترنت انجام می شود
این حملات خراب کردن سرویس مورد نظر  از  of Service است و هدف 
نیست، بلکه شبکه و سرور مورد نظر را وادار به ناتوانی در ارائه سرویس عادی با 
هدف قرار دادن پهنای باند شبکه یا اتصال پذیری می کند. این حملات با ارسال 
بسته های داده به قربانی انجام می شود که شبکه یا ظرفیت پردازشی قربانی 
را غرق در بسته های اطلاعاتی می کند و مانع دستیابی کاربران و مشتریان به 

سرویس می شود.

حال وخیمحال وخیم  
بنزینبنزین

راهکارهایی برای مدیریت مصرف و قیمت راهکارهایی برای مدیریت مصرف و قیمت 
سوخت پیش از نیاز به سهمیه بندی تازهسوخت پیش از نیاز به سهمیه بندی تازه
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قوای سه گانه به طور کامل 
با یکدیگر همکاری کنند

شرح در صفحه  2

توصیه رهبر انقلاب به سران قوا

ملت مؤمن و موحد ایران، نماز پرشکوه عید فطر را به پاس یک ماه طاعت و عبادت، در سراسر 
کشور اقامه کرد و سجده شکر و سپاس بجای آورد. در کانون معنوی این اجتماع عظیم ملی، انبوه 
بی شمار مردم تهران، نماز عید را به امامت حضرت آیت الله  خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در 

مصلای امام خمینی)ره( اقامه کردند.
به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای در خطبه اول نماز با تبریک عید خجسته فطر به امت 
اسلامی و ملت رشید و عزیز ایران، ماه رمضان امسال را بسیار پرُ بار، با حال، پرُ شور و سرشار از 
رحمت الهی خواندند و با اشاره به تضرع و توسل آحاد مردم بخصوص در شب های قدر گفتند: 
شب زنده داری های پرُ سوز وگداز مردم و اشک های گرمی که از چشمان جوانان پاکیزه کشور جاری 
می شد از همیشه برجسته تر بود و حضور در مجالس تلاوت قرآن، هیئات، محافل معرفت آموزی، 

گلزارهای شهدا و کمک های مؤمنانه به ایتام ومستمندان، رمضان امسال را پرُ شکوه کرده بود.
رهبر انقلاب با تجلیل از حرکت عظیم ملت درروز قدس، آن هم پس از شب زنده داریِ شب قدر، 
افزودند: آن اجتماعات متراکم و شکوهمند، حقیقتاً از الطاف و توفیقات الهی بود. ایشان ماه رمضان 
را علاوه بر ماه طاعت وتقوا، ماه جهاد و مبارزه خواندند و گفتند: روز قدس هم روز مبارزه ملت ایران 

است که بحمدالله امسال با همراهی دیگر ملت ها در سطح بسیار گسترده ای برگزار شد.

بانک ها بدون کفایت 
سرمایه

ویی که نیست رنج  دار
مضاعف کودکان سرطانی

 پیامدهای تنش پکن
واشنگتن بر مناسبات جهانی

واکاوی بحران بی اعتمادی به 
نظام بانکی و حساب های ارزی

داروهایی که به دست دلالان 
نجومی می شود

آیا جداسازی اقتصادی میان 
آمریکا و چین امکان پذیر است؟
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